
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛНКАСЫ

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  
К О М И Т Е Т  Т Ю Л Я Ч И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т Е Л Э Ч Е  
М У Н И Ц И П А Л Ь  Р А Й О Н Ы  
Б А Ш К А Р М А  К О М И Т Е Т Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  К А Р А Р

« / У » О Я.'гтп 2021 с. Т юлячи № _

О признании утратившим силу постановление Исполнительного 
комитета Тюлячинского муниципального района от 17.08.2021 № 244 

«О правопреемстве МКУ «Палата имущественных и земельных 
отношений Тюлячинского муниципального района» полномочий по 

решению вопросов местного значения»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Исполнительный комитет Тюлячинского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района от 17.08.2021 № 244 «О
правопреемстве МКУ «Палата имущественных и земельных отношений 
Тюлячинского муниципального района» полномочий по решению вопросов 
местного значения».

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 
действующим законодательством.

Руководитель


